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PREISLISTE

WASCHEN • SCHNEIDEN • FÖHNEN
WASCHEN • FÖHNEN
STRÄHNEN
HAARKUR
GLOSSING / ABMATTIEREN
BALAYAGE
OMBRE
ANSATZ FARBE
KOMPLETT FARBE
TÖNUNG
BRAUTFRISUR
HOCHSTECKFRISUR
TAPE EXTENSIONS HOCHSETZEN
HAARVERLÄNGERUNG / HAARVERDICHTUNG

WASCHEN • SCHNEIDEN • FÖHNEN
MASCHINENSCHNITT

Moltkestr. 32
Aret & Garen Kaci
D-50674 Köln/ Zentrum
Tel. +49 (0) 221 - 60 60 455

Montags geschlossen
Di. - Fr.
Sa.

KURZ LANG

50 €
30 €
60 €

25 €
15 €

60 €
40 €

100 €
10 €
30 €

 130 €
120 €

45 €
50 €
40 €

120 €
60 €
80 €

ab
ab

ab

www.twins-hairstyle.de
Preise inkl. 19% MwSt.

Gültig ab 01.01.2024
9:00 - 18:00 Uhr
9:00 - 13:00 Uhr

* Weitere Service & Dienstleistungen auf Anfrage

Herren

Damen

(auf Anfrage)


